RES I SIEKTPOHHBIA
ey l A MHCITEKTOP

ONEeKTPOHHbIN
MHCNEKTOoP

LIM®POBAA OTKPbITAA MITATOOPMA B3AMMOAENCTBUNA BU3HECA 1 KHO




l W 3JIEK TPOHHbIA
A UHCITEKTOP

[YbepHaTOp O NpoeKTe
ONEeKTPOHHbIU
MHCNEKTOop

B 2020 rogy npeanpuHUMaTen BOCMoib30BanCb BO3MOXHOCTAMMU
ONeKTPOHHOIro MHCNeKTopa bonee 33 ThicaY pas, ToO eCcTb B 3,5 pa3a
bonblle, yem B 2019 roay.

OTO roOBOPUT O TOM, UTO cepBuC yoobeH and busHeca, YTo 0CObeHHO
Ba)HO B Nepuod, Korga MHorve npeanpuH1uMaTenm paboTatoT
B YAaNEeHHOM pexume.

PerynapHo npoxoas caMonpoBEPKY M KOPPEKTUPYS CBOIO AEATENbHOCTb
B COOTBETCTBUW C NOMYyYEHHBbIMM Pe3YyNbTaTaMu, BU3HEC MOXET
MCKMIOYNTb BEPOATHOCTb Ha3Ha4YeHUS WTPadOB 3a HapyLIEHNE
3aKOHOOATENbCTBA B XO4E NPOBEPKM.

ne6 Cepreesny HUKUTUH
['Y6epHaTop Hxeropoackom obnacTtu




l P 3JIEKTPOHHBIN
A UHCITEKTOP

Llenn npoekTa
ONEeKTPOHHbIN
MHCNEeKTop

[ToBblleHNe apPeKTUBHOCTU B3anMOoaenCcTeBna busHeca
C KOHTPO/NbHbIMM (HAA30PHbIMKU) OpraHamu

BHeapeHue npo3payYyHoro noaxoaa K OCyLWeCTBEHUIO
KOHTPO/bHbIX (HaA30PHbIX) MEPOMNPUATUN

Y

[Nepexon KOHTPONbHOW (HaA30pHOM) AEeATENbHOCTH
Ha NPUHLLMMN NapTHEPCKOro 1 «CEPBUCHOIr0» OTHOLIEHUS
K OBU3Hecy

Y Y

CHuxeHune konmyecTtBa obpalleHnn bmusHeca B KHO | A | 4 - I
1 BpeMeHu npoBeaeHunsa koHcynbTauum KHO B 3 pa3a - | 1 ™

y

9

CHMxeHne agMMHNCTPATUBHOWN Harpy3km Ha busHec S g“
M onaceHun busHeca nepen NpoBepkKkamm '

NN

Y

YBenunueHune yncna npopmnakTnyeckmnx
MeponpuaTmnm 6e3 NnpAaMoro B3aMMoaencTBmUsA C rocopraHamMu



W IJIEK TPOHHbIN
l A MHCITEKTOP

KHAO
HuXxeropoackowu
obnacTu

B OnekKTpoHHOM MHCNeKTope

47

BMOOB KOHTPOA

« 20 peneparnbHbIX

« 5 NepefaHHbIX B PermoH genepanbHbIX MOJTHOMOYNIA
« 20 permoHanbHbIX

* 2 MYHULLMNANbHbIX

/8

OpraHOB KOHTPOA

« 12 dpegepanbHbIX;

« 3 NepefaHHbIX B pervoH deneparnbHbiX MOHOMOYMA
* 12 pernoHarnbHbIX

« 51 MyHULMNANbHbIN




W 3JIEKTPOHHbIN
I A MHCITEKTOP

O6navyHas

[locTynHo
nnatpopma

Ha cMapT@oHe

ba3bl 3HAHUW:
- EQnHas mexeeoMCTBEeHHasa UnMppoBasd NnaTt@opMa An1s camMoobcneoBaHnm + Ba3a MPOBEPOUHbBIX CLLIEHAPUEB CAMOOBCIEOBAHMIA
- MacLTabmnpyemMoCTb 1 BO3MOXHOCTb MHTerpaLmm ¢ cuctemamm KHO » Ba3a TUMOBbIX HAPYLLEHW M OTBETCTBEHHOCTY
- HlocTyn 24/7 - basa BMOOB KOHTPOS M HOPMAaTUBHbIX
MNPaBOBbIX 8KTOB
WV - _
ANeKTPOHHDII lonnepxia:
3neKTpPOHHLIN

HHCNeKTop

Cepane, notopssd noscone Baw m By

MHCNeKTop

CHIHA0E T BDEGE M f e OO 1A T

« Pa3paboTka NpOoBEepOYHbIX CLLeHapVeB
camoobcnenoBaHum

« AKTyanu3auusa Bcex 6a3 v cueHapreB
ONA caMoobcneoBaHNS

« TexHnyeckaa noanepxka




W 3JIEKTPOHHbIN
l A UHCITEKTOP

OTKpbITag YacTb NNaTPOPMbI

BO3MOXHOCTWM ana bmsHeca

CepBnC aHOHUMHOIO
camMoobcnenoBaHUS:

« [lonck 1 npoxoxaeHne
camMoobcnefoBaHMK Mo BUOAM KOHTPOIS

* [lpocMoOTp TpeboBaHWM
3aKoHOOAaTeNbCTBa Mo KaxaoMy BOMpOCy
NPOBEPOYHOr0 CLIeHapUS

* [1POCMOTP OTBETCTBEHHOCTU
3a HapyLleHve TpeboBaHUM

[leknapupoBaHue
O COOTBETCTBUU TPebOoBaHUAM:

« [lonyyeHue geknapaLim o COOTBETCTBUA
TPeboBaHNAM 3aKOHO4ATEbCTBA

* [lpOCMOTpP NONYYEHHbIX AeKNnapaLmMm
B peecTpe aeknapaLmm

EX

[lepexon Ha gpyrue
nopTasnbi:

« EOMHBIN peecTp NpoBEpPOK
« PeecTp geknapauum
« PeecTp 0b64a3aTeNbHbIX TPeboBaHWM



W 3JIEKTPOHHbIN
l A UHCITEKTOP

NTnyHbIn KabuHeT ona KHO

BO3MOXHOCTW Ang 3apeructpupoBaHHbix KHO

« ArpermpoBaHHaa MHOOPMaLLMA O KONMYECTBE NPOUOEHHbIX
CaMOonpoBepPOK

« IHpOpMaLMA O pe3dynbTaTax MPOXoXAeHNA CaMONMpPOBEPOK
(ycneLwHbIX Mnu oTpuuaTenbHbIX)

« IHpOpMAaLLMA O YKMCe U CTPYKTYPE BbiABNEHHbIX HAPYLLEHU

« BO3BMOXHOCTb KOHKPETU3NPOBaTb NPOPUIaKTUYECKYHO
0EeATENbHOCTb W YCUNUTb €€ N0 MaCCOBbIM HapYyLLEHUAM

« BO3MOXHOCTb pa3paboTk/ Mep CTUMYIMPOBaHUSA
[0BPOCOBECTHOCTHM BU3HECa Ha OCHOBE deknapaLmm
cobnogeHns obasaTenbHbIX TpeboBaHMA




W 3JIEKTPOHHbIN
l A MHCITEKTOP

O6Lwume pe3ynbTaThbl

MO KOHTPONbHOWM (HAA30PHOM) AEATENBbHOCTY

KonmyecTBo nony4YeHHbIX B3 CokpatlieHne KonnyecTsa

nexknapaumi pa3a KOHCY/bTaLLWMM M BPEMEHU O4HOU

P KOHCYNbTaLWM B roC.opraHe
l W 3JIEKTPOHHbIN
4 HHCIIEKTOP Konmn4yecTBo pa3paboTaHHbIX “yMHbIX®
NPOBEPOYHbIX CLLEHaPUEB
[MponaeHo caMoo6cnenoBaHUM Co P P P
CTOPOHbI BU3Heca MO BMOaAM KOHTPOMN4A

155122

OKOHOMMUA BPEMEHM
Toenn MHMMF; a0 603 OKOHOMWS LEHEXHbIX CPeacTB
PeArp aTene ? MJTH npeanpuHMUMaTenemn
n3yyeHue TpeboBaHNM PY6 oG ODEAHOR
3aKOHOOaTeNbCTBa OP

CpenHee BpeMsa 04HOro
camMoobcnenoBaHuS



W IJIEK TPOHHbIN
l A MHCITEKTOP

CaMOonpoBepKH .

[aHHble U3 PeecTpa aeknapaumm

PeecTp Aexnapaumi

NopAgoBsLIA
HOMED

144

1435

146

147

149

150

151

152

154

Nata

PErHCTDALMH

18.06.2024

18.06.2024

27.08.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

HaWMEHOBAHWE IOPUANYECKOTD LA (DaMHANA, UMA,
OTYECTEO (MHANBMAYANBHOTD NPEANPUHAMATENS),
MPHHABILETD AEKNAPALIMID

FKY FAHO, r. Apsamac

QG0 "Menshvug

Q00 "Pagyra’

AIMMHACTDAWAR MOpOACKOTD OKpYTa COKONLCHUA
Hixeropoacrkon conacTH

MenaHckui TeppHTODUaNLHIA OTAEN

BOPTCYPMAHCKWA TEpDHTORMANEHBIA OTaen
AMHHHCTDEUHA MHNEHHACKOTO MyHALMNaNEHOMD
OKpyra Haseropoocsoi o8nacT+

KD HBIA aOMHHACTRATHEHO-TRPDWTODWANLHLIA OTAEN
BIMHHHCTDEUHM COCHOACKOID MyHMLMNANEHOMD
OKpyTa Haseropoockol 0GnacTH

AIMHHIACTDEUMA COCHOBCKOTD MyHWLMNANEHOMD

OKpYTa HAmeropoocol o6nacTH

['B¥3 HO * CocHoectan LIPE"

WMHH toprgnyecyoro nMUa

(MHAKBHAYANbLHOMD NPEANPUHKMATENA),

MPHHABLLETD JeKNapaLki

5243009452

5257112812

5219005182

5240000450

5229015729

5229013616

5252045606

5252049510

p2N00 272

OrPH spprOWYeckono nuua
(MHAKBKUAYANbLHOMD NPegNpHHUMATENA),

MPUHABLLETD JeKnapaLi

1025201 345%05

095257005509

1055204028590

1145248004075

1225200045784

1225200045730

1225200040833

1235200000617

1025202120899

Anpec HAKTHYECKOND OCYLECTBNEHWA JEATENBHOCTIA
HOPMAHYECKOTD TNLA (MHIMBHAYANEHOTD
NDEANPHHAMATENA), TPHHABLIEND AEKNAPALIKI

Hiteropoacxan ofn, r Apsamac, vn Mupa. g 134

r Hkrieid Hosropog, Mewepcsuit 6-p, 4 7/3

Hueropoackan oan, pn KpacHsle Baku, i

Hrieropogcxad, ag 73

Huteropoacxan obn, pn Cowoneckoe, yvn Kupoaa, g6

Hixxeropoackan obn, ManssWHCKWE p-H, ceno Megana,
¥ Farapida, g 35

Hueropogckan ofn, MnsHAHCKWA po, ceno
BCpTCYDMaHL!, yn HaropHas, 50 27

Hueropoackan o6n, CoCHOBCKMA p-H, Ceno KpyThle, yn
CopeTcxan, o 12

Hrieropoackan ofn

Hrieropoacxan oan, pn CocHOoBCHOE

BH[L, OCYIWLECTENAEMON IEATENLHOCTH

COBMODEHAE HODHIMHSCHHM NIALCM UK
WHIHBMLYANEHEIM NDEANDUHIMETENEM 06A3ETENEHRIX
TpeBOSaHIMA 3aX0HOIATEN=CTES 08 30XMEHOM J8ne

OcyLUECTENEHWE ASATENLHOCTI NO POIHWYHOR Npoaame
ANKOrong rNpH OKa3aHid YChyr OBECTERHHOTO NATaHUA

OCyLUeCTENSHAE NSATENLHOCTI N0 PO3HKYHOA Npogase
2MKOrong (MarasHHel, CynepMapReTsl 1 T.0.)

COBMOGEHES OPHIAYSCHAR NALOK WK
A OMEHMIYANEHEIM TDELNPUHAMATENEM DEAIETEN 5HBIX
TPe008aHWA SaK0HODATENRCTES OO 2pXMEHOM O8NS

COoBMIOREHUE IOPHOA4SECKHM NALOM UK
WHIHBMIYaNsHEIM NDEANDWHUMETENENM 06A3ATENLHLIX
Tpe00SaHMi 33X0H0IATENSCTES 06 30NMBHOM Jene

COGMOASHUE IOPHANHECKHM NALOM MW
WHAHBMAYANEHEM NDEANDUHUMAETENEM OGAIATENLHLIX
TpeBosaHi 3aK0HCNATENLCTES 06 30XMBHOM Jens

CoBMORSHWE IOPHINHECKAM NALCM WX
WHOHEWLYANLHEM NPEANpHHAMATENEM OBAIATENHAIX
Tpef0SaHWi 3aK0HOIATENSCTES CF apXMBHOM Jene

COBMOTEHHE IOPHIMHECHHM TALCM UK
WHAMBKIYANLHEIM NPeaNpUHUMATEREM OBAIATENLHLIX
TpefosaHMi SaK0HOIATENCTES CF BDXMBHOM JEne

COBMONEHHE IOPHAMHSCHHM NALCM UK
WHAMBKMAYANEHEM NPEANPUHAMATENSM OGAIATENEHLIX
TPeBosaHIA SAKOHODATENLCTES 06 BPXMBHOM Jene

Cpox JedcTEMA
NeKnapalnm

1 rog

1 rog

1rog

1rog

1ron

1 rog

1o

1rog

[laTa BHECEHMA
HIMEHEHHIA B
[EKNAPaLHI

OTmMeTKa of
AHHYNKPOBAHMK
JEKNapaLmy

TNMCT pe3ynLTaToe
CAMONPOEEPKI

e LT Pl
LHa4YaTh [.G0T)

m L
LHaYETh [ Q0]

Cra4ate (dog)

T P
Ha4aTh [.GOC)

i -
LEaYaTh | 00C)

™ '
LHEYETH (00T

CHAaYaTs (doo)

™, -
LHa4dTh [_00C)

™ -
LHaYETh [G0C)



W 3JIEKTPOHHbIN
I A MHCITEKTOP

Codepbl [eaTeNnbHOCTH

< CenbcKkoe X03aMCTBO > < Obpa3oBaHue > < CTponTENBLCTBO >
< PO3HM4YHaa TOprosnigd > < BeTepuHapua > < [POV13BOACTBO > < KynbTypa >
< ObpalLeHVe NoMa YePHbIX > < OHepreTuka > < XunuwHaa cpepa >
M LIBETHbIX METASOB
< TpaHCnopTHbIE YCyrun > < napyrme >

10



MWHNCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTI O
Pa3BUTUA N MUHBECTULNW
Huxeropoackon obnacTu

HavyanbHWK oTAena
KOHTPOMbHOM (HAA30PHOW) AEATENBHOCTY

Ho3apauyeBa UpuHa EBreHbeBHa

nozdracheva@minec.kreml.nnov.ru
+7 (831) 439-01-92

<
>

LEANSOF

UT-PELLEHWNA B OBJIACTU LEAN

OQOO JInHCodT
r. HixHum Hosropogn, yn. Owapckad, a. 95

[eHepanbHbI AVPEKTOoP

' ApXXeHL,0B Anekceu

iInNfo@lean-soft.ru
+7 (920) 257-31-12

MCNONHUTENbHbIVM ONPEKTOP
EBCcTUPeeB Muxaun

iINfo@lean-soft.ru
+7 (903) 602-48-44



